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Tegevusaruanne

A-Ülevaatus OÜ põhitegevusalaks on autode tehniline ülevaatus (EMTAK 71201).

Kõik nõuded tehnoülevaatuspunktile on määratletud majandus- ja kommunikatsiooniministri 18. juuli 2011 määrusega nr
77 Mootorsõiduki ja selle haagise tehnonõuetele vastavuse kontrollimise tingimused ja kord. Määruse § 4 lg 2 sätestab
äriühingule esitatavad nõuded ning lisa 2 ülevaatuspunktile esitatavad nõuded.

A-Ülevaatus OÜ on sõlminud halduslepingu Transpordiametiga, mille kohaselt lubatakse äriühingul teostada
mootorsõidukite ja nende haagiste tehnoülevaatust. Tehnoseisundi kontrollimise eesmärk on sõiduki liiklusele ohutu ja
loodushoidliku tehnoseisundi tagamine.

A-Ülevaatus OÜ-le on väljastatud Eesti Standardimis- ja Akrediteerimiskeskuse poolt erialase pädevuse tunnistus
number E080 sõidumeerikute/tahhograafide tehnilise kontrolli teostamiseks.

Aruandeaasta oli ettevõttele stabiilne, kus vaatamata üldisele Covid-19 viirusest tulenevale keerulisele olukorrale,
suudeti töötada aastaringselt. Aasta jooksul tuvastati ka ettevõtte töötajate hulgas Covid-19 viiruse kandjaid, kuid
rakendatud ettevaatusabinõude tulemusel ei avaldanud see olulist mõju ettevõtte majandustulemustele.

2022. aasta veebruaris alustas Venemaa sissetungi Ukrainasse, mis on mõjutanud majandust kogu maailmas,
sealhulgas Eestis. Peamine mõju ettevõtte majandustegevusele seisneb materjalide hinna kasvus ning
kättesaadavuses. Majandusaasta aruande kinnitamise hetkel ei pea me võimalikuks mõju kvantitatiivset hindamist
ettevõtte tulemusele.

2022. aastal jätkasime laienemise võimaluste otsimist. 2023. aasta veebruaris avasime ülevaatuspunkti Tallinnas ning
plaanime jätkata laienemist, et pakkuda klientidele paremat võrgustikku üle Eesti.

Alates 01.01.2018 ei määrata M1 ja N1 kategooria sõiduki järgmise korralise ülevaatuse kuu sõiduki riikliku
registreerimismärgi viimase numbri järgi. Tehnoülevaatuse hooajalisus on muutumas seoses seadusandluse muutusest
(M1 ja N1 kategooria sõidukite tehnoülevaatuse tähtaeg on nüüd ka jaanuaris ja veebruaris).

A-Ülevaatus käsitleb finantsriskina krediidiriski, likviidsusriski, maksuriski, intressiriski ning raporteerimise riski.
Finantsriskijuhtimisel lähtutakse põhimõttest, et riske tuleb võtta tasakaalustatult, arvestades sisemiselt kehtestatud
reegleid ja rakendades vastavalt olukorrale riskide maandamise meetmeid, saavutamaks stabiilne kasumlikkus ning
omaniku vara väärtuse säilimine. Majandusaasta jooksul ei ilmnenud olulisi finantsriske.

2022. aasta lõpus töötas äriühingus 61 töötajat. Töötasudeks maksti kokku 1 267 046 eurot (summa ei sisalda
sotsiaalmakse). Juhatuse liikmetele juhatuse liikme tasu ei arvestatud.

Peamised finantssuhtarvud Arvutusmetoodika 2022 2021

Müügitulu kasv
(müügitulu aruandeperioodil - müügitulu eelmisel perioodil) / müügitulu

eelmisel perioodil 
17,2% 2,9%

Käibe puhasrentaablus puhaskasum / müügitulu 1,2% -1,2%

Varade puhasrentaablus (ROA) puhaskasum / varad kokku 1,2% -1,1%

Omakapitali rentaablus (ROE) puhaskasum / omakapital 1,4% -1,2%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja käibevara / lühiajalised kohustused 537,2% 449,1%
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 687 494 1 131 015 2

Nõuded ja ettemaksed 92 575 89 045 3

Varud 12 821 11 140  

Kokku käibevarad 1 792 890 1 231 200  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 365 983 248 185 4

Immateriaalsed põhivarad 989 901 1 571 510 5

Kokku põhivarad 1 355 884 1 819 695  

Kokku varad 3 148 774 3 050 895  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 333 777 274 123 6, 7

Kokku lühiajalised kohustised 333 777 274 123  

Kokku kohustised 333 777 274 123  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 8

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Muud reservid 956 234 956 234  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 817 726 1 852 025  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 38 225 -34 299  

Kokku omakapital 2 814 997 2 776 772  

Kokku kohustised ja omakapital 3 148 774 3 050 895  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 3 270 220 2 791 195 9

Kaubad, toore, materjal ja teenused -31 580 -29 309  

Mitmesugused tegevuskulud -824 153 -701 961 10

Tööjõukulud -1 685 568 -1 447 873 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -690 784 -646 475 4, 5

Ärikasum (kahjum) 38 135 -34 423  

Muud finantstulud ja -kulud 90 124  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 38 225 -34 299  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 38 225 -34 299  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

A-Ülevaatus OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile ja kasutades

soetusmaksumuse meetodit, v.a. juhtudel kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti. Eesti finantsaruandluse standard on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ning tegemist on väikeettevõtja lühendatud aastaaruandega.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3 kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega

investeeringud, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, s.h.

kassas ja panga arvelduskontodel olev raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning rahaturu

osakud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded võetakse algselt arvele nende õiglases väärtuses. Edaspidi kajastatakse nõudeid korrigeeritud soetusmaksumuses. Nõuded hinnatakse

alla juhul, kui on tõenäoline, et nende kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude soetusmaksumuse kulusse kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varusid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid 

mille soetusmaksumus on alla kehtestatud põhivara arvelevõtmise piirmäära, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina 

(varudena) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

 

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon 

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara 

objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast. 

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised: 

Masinad ja seadmed 10% - 20% 

Muu inventar 10% - 33% 

 

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara bilansis
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kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remonditööd on kajastatud

perioodikuluna. 

 

Äriühendustest eraldi omandatud immateriaalsed varad võetakse arvele ainult juhul, kui on täidetud järgmised tingimused: 

- varaobjekt on kontrollitav; 

- on tõenäoline, et objekti kasutamisest saadakse tulevikus tulu; 

- objekti soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav. 

 

Immateriaalsed varad, mis on omandatud läbi äriühenduste, võetakse arvele firmaväärtusest eraldi, kui need varaobjektid on eraldatavad või

tekkinud lepingulistest või muudest juriidilistest õigustest ja nende õiglast väärtust saab omandamise kuupäeval usaldusväärselt hinnata. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Edaspidi kajastatakse immateriaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile

eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Kui immateriaalse vara kasulikku eluiga ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, eeldatakse, et kasulik

eluiga on 10 aastat. 

Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt. 

 

Firmaväärtus 

 

Firmaväärtus kajastatakse algselt tema soetusmaksumuses, milleks on positiivne vahe omandatud osaluse soetusmaksumuse ja

omandatud vara, kohustiste ja tingimuslike kohustiste õiglase väärtuse vahel omandamise kuupäeval. Edasisel kajastamisel mõõdetakse

firmaväärtust tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad

allahindlused.  

Firmaväärtus amortiseeritakse 10 aasta jooksul. Firmaväärtuse kasulik eluiga on määratud alates 2013. aastast. Firmaväärtusel, mis

tekkis peale 2013. aastat algab  kasulik eluiga firmaväärtuse tekkimise kuupäevast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 EUR

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustisi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Finantskohustisega

kaasnev intressikulu kajastatakse kasumiaruande real "Finantstulud ja -kulud".

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldis juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest

tingitud kohustis, mille realiseerumine on tõenäoline ja mille kohustise summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldiste hindamisel

lähtutakse juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest ning need kajastatakse bilansis

summas, mis on bilansipäeva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustiste rahuldamiseks.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga

seotud riskid on üle läinud ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist

kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast.

Maksustamine

Tulumaksu seaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte kasumit, vaid väljamakstavaid dividende ja teatud liiki väljamakseid ning

kulusid, mis on ära toodud tulumaksuseaduses. Alates 1. jaanuarist 2015.a on maksumääraks 20/80 netodividenditelt. Kuna tulumaksu

objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei ole erinevusi varade ja kohustiste maksuarvestuslike ja

bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustis.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist kontserni vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali

väljamaksmisel dividendidena. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud lisas 8.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.
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Seotud osapooled

Seotud osapooled on emaettevõte ja teda kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud, teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtted, juhatuse ja nõukogu liikmed ja nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Ettevõtte emaettevõtjaks on Rootsi Kuningriigis registreeritud ettevõte Carspect Group AB, kellele kuulub 100% ettevõtte hääleõigusest.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande

koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemusi, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Sularaha kassas 76 766 66 474

Arvelduskontod 1 604 162 1 061 123

Raha teel 6 566 3 418

Kokku raha 1 687 494 1 131 015

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 21 411 21 411

Muud nõuded 15 15

Ettemaksed 71 149 71 149

Kokku nõuded ja

ettemaksed
92 575 92 575

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 19 688 19 688

Muud nõuded 93 93

Ettemaksed 69 264 69 264

Kokku nõuded ja

ettemaksed
89 045 89 045
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 17 775 536 328 554 103 4 427 558 530

Akumuleeritud kulum -10 415 -296 978 -307 393 -2 952 -310 345

Jääkmaksumus 7 360 239 350 246 710 1 475 248 185

  

Ostud ja parendused 3 197 221 296 224 493 2 480 226 973

Amortisatsioonikulu -4 084 -102 818 -106 902 -1 340 -108 242

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
0 -933 -933 0 -933

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 15 370 716 525 731 895 6 907 738 802

Akumuleeritud kulum -8 897 -359 630 -368 527 -4 292 -372 819

Jääkmaksumus 6 473 356 895 363 368 2 615 365 983

Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Firmaväärtus Arvutitarkvara

31.12.2021  

Soetusmaksumus 5 797 906 9 092 5 806 998

Akumuleeritud kulum -4 231 548 -3 940 -4 235 488

Jääkmaksumus 1 566 358 5 152 1 571 510

  

Amortisatsioonikulu -579 791 -1 818 -581 609

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 5 797 906 9 092 5 806 998

Akumuleeritud kulum -4 811 339 -5 758 -4 817 097

Jääkmaksumus 986 567 3 334 989 901

Firmaväärtus koosneb soetatud ülevaatuspunktide firmaväärtusest.
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 60 180 60 180  

Võlad töövõtjatele 118 120 118 120  

Maksuvõlad 151 133 151 133 7

Muud võlad 794 794  

Saadud ettemaksed 3 550 3 550  

Kokku võlad ja ettemaksed 333 777 333 777  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 49 921 49 921  

Võlad töövõtjatele 88 180 88 180  

Maksuvõlad 130 656 130 656 7

Muud võlad 1 185 1 185  

Saadud ettemaksed 4 181 4 181  

Kokku võlad ja ettemaksed 274 123 274 123  

Lisa 7 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 68 76

Käibemaks 18 959 23 039

Üksikisiku tulumaks 44 923 36 258

Sotsiaalmaks 78 463 64 439

Kohustuslik kogumispension 3 240 2 461

Töötuskindlustusmaksed 5 480 4 383

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 151 133 130 656

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv. Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena

võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Vaata ka lisa 6.
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Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

A-Ülevaatus OÜ omanik on Carspect Group AB (Rootsi reg.nr. 559159-7553).

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2022 on 1 855 951 eurot. Maksimaalne

võimalik tulumaksukohustise summa, mis võiks kaasneda kogu jaotamata kasumi

väljamaksmisel dividendidena on 371 190 eurot. Seega saab dividendidena välja maksta 

1 484 761 eurot.

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustise arvestamisel on lähtutud eeldusest, et

jaotatavad netodividendid ja nende maksmisega kaasnev tulumaksukulu kokku ei või

ületada jaotuskõlblikku kasumit seisuga 31.12.2022.

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 3 270 220 2 791 195

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 3 270 220 2 791 195

Kokku müügitulu 3 270 220 2 791 195

Müügitulu tegevusalade lõikes   

EMTAK 71201 autode tehniline ülevaatus 3 131 921 2 649 608

EMTAK 71209 muu teimimine ja analüüs 102 285 106 541

EMTAK 4532 mootorsõidukite osade ja lisaseadmete

jaemüük
36 014 35 046

Kokku müügitulu 3 270 220 2 791 195
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent -378 819 -334 528

Energia -116 143 -78 604

Elektrienergia -67 285 -48 221

Soojusenergia -48 858 -30 383

Mitmesugused bürookulud -14 559 -12 785

Haldus- ja hoolduskulud -55 585 -48 338

Turustuskulud -39 399 -43 980

IT kulud -28 099 -24 185

Varade kasutus- ja ülalpidamiskulud -92 113 -79 949

Ostetud teenused -20 780 -18 554

Muud -78 656 -61 038

Kokku mitmesugused tegevuskulud -824 153 -701 961

Lisa 11 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2022 2021

Kasutusrendikulu -374 381 -330 519

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2022 31.12.2021

12 kuu jooksul -390 283 -372 012

1-5 aasta jooksul -1 199 883 -1 229 968

Üle 5 aasta -347 499 -526 853
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu -1 267 046 -1 088 030

Sotsiaalmaksud -418 522 -359 843

Kokku tööjõukulud -1 685 568 -1 447 873

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 53 49

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 51 47

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
2 2

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Carspect Group AB

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Rootsi

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Carspect Group Holding AB

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Rootsi

OSTETUD 2022 2021

Teenused Teenused

Emaettevõtja 12 000 12 000

Kokku ostetud 12 000 12 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 78 398 58 955

A-Ülevaatus OÜ omanik on alates augustist 2018 Rootsi Kuningriigis registreeritud ettevõte Carspect Group AB, kellele kuulub

100% A-Ülevaatus OÜ hääleõigusest.

Emaettevõtte juhtkond osutab juhtimis- ja haldusteenust.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes eespool nimetatud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindu.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Osaühing A-Ülevaatus osanikule

Arvamus

Meie arvates kajastab lühendatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Osaühing A-Ülevaatus (Ettevõte) finantsseisundit seisuga 31. detsember 2022 ning sellel kuupäeval

lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Mida me auditeerisime

Ettevõtte lühendatud raamatupidamise aastaaruanne sisaldab:

• bilanssi seisuga 31. detsember 2022;

• kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; ja

• lühendatud raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad olulisi arvestuspõhimõtteid ja muud selgitavat infot.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (ISA-d). Meie kohustused vastavalt nendele standarditele on täiendavalt kirjeldatud meie aruande osas „Audiitori kohustused seoses

lühendatud raamatupidamise aastaaruande auditiga“.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Sõltumatus

Oleme Ettevõttest sõltumatud kooskõlas Rahvusvahelise Arvestusekspertide Eetikakoodeksite Nõukogu (IESBA) poolt välja antud kutseliste arvestusekspertide rahvusvahelise eetikakoodeksiga (sealhulgas

rahvusvahelised sõltumatuse standardid) (IESBA koodeks). Oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt IESBA koodeksile.

Muu informatsioon

Juhatus vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet (kuid ei hõlma lühendatud raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet).

Meie arvamus lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei avalda muu informatsiooni kohta kindlustandvat arvamust.

Lühendatud raamatupidamise aastaaruande auditeerimise käigus on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon sisaldab olulisi vasturääkivusi lühendatud

raamatupidamise aastaaruandega või meie poolt auditi käigus saadud teadmistega või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud. Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on

oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud selle info oma aruandes välja tooma. Meil ei ole sellega seoses midagi välja tuua.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhatus vastutab lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrollisüsteemi rakendamise eest, nagu

juhatus peab vajalikuks, võimaldamaks pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama Ettevõtte jätkusuutlikkust, avalikustama vajadusel infot tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama

tegevuse jätkuvuse printsiipi, välja arvatud juhul, kui juhatus kavatseb Ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub realistlik alternatiiv eelnimetatud tegevustele.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad Ettevõtte finantsaruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas lühendatud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja audiitori aruanne,

mis sisaldab meie arvamust. Kuigi põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, ei anna ISA-dega kooskõlas läbiviidud audit garantiid, et oluline väärkajastamine alati avastatakse. Väärkajastamised võivad

tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad kas üksikult või koos mõjutada kasutajate poolt lühendatud raamatupidamise aastaaruande alusel

tehtavaid majanduslikke otsuseid.

Kooskõlas ISA-dega läbiviidud auditi käigus kasutame me kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi. Samuti me:

• tuvastame ja hindame riske, et lühendatud raamatupidamise aastaaruandes võib olla olulisi väärkajastamisi tulenevalt pettusest või veast, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastavalt tuvastatud

riskidele ning kogume piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali meie arvamuse avaldamiseks. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva

väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada varjatud kokkuleppeid, võltsimist, tahtlikku tegevusetust, vääresitiste tegemist või sisekontrollisüsteemi eiramist;

• omandame arusaama auditi kontekstis asjakohasest sisekontrollisüsteemist, selleks, et kujundada auditiprotseduure sobivalt antud olukorrale, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust Ettevõtte

sisekontrollisüsteemi tõhususe kohta;

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute ja nende kohta avalikustatud info põhjendatust;

• otsustame, kas juhatuse poolt kasutatud tegevuse jätkuvuse printsiip on asjakohane ning kas kogutud auditi tõendusmaterjali põhjal on olulist ebakindlust põhjustavaid sündmusi või tingimusi, mis võivad

tekitada märkimisväärset kahtlust Ettevõtte jätkusuutlikkuses. Kui me järeldame, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud oma audiitori aruandes juhtima tähelepanu infole, mis on selle kohta

avalikustatud lühendatud raamatupidamise aastaaruandes, või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused tuginevad audiitori aruande kuupäevani kogutud auditi

tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski põhjustada Ettevõtte tegevuse jätkumise lõppemist;

• hindame lühendatud raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas lühendatud raamatupidamise aastaaruanne esitab toimunud

tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame infot nendega, kelle ülesandeks on Ettevõtte valitsemine, muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning oluliste auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas auditi käigus tuvastatud oluliste

sisekontrollisüsteemi puuduste kohta.

Jüri Koltsov

Vandeaudiitor, litsents nr 623

AS PricewaterhouseCoopers

Tegevusluba nr 6

Tatari 1, 10116 Tallinn

24. aprill 2023

Tallinn, Eesti
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 817 726

Aruandeaasta kasum (kahjum) 38 225

Kokku 1 855 951

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 855 951

Kokku 1 855 951

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 817 726

Aruandeaasta kasum (kahjum) 38 225

Kokku 1 855 951

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 855 951

Kokku 1 855 951



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Autode tehniline ülevaatus 71201 3131921 95.77% Jah

Muu teimimine ja analüüs 71209 102285 3.13% Ei

Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete jaemüük 4532 36014 1.10% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5109136

E-posti aadress a-ulevaatus@a-ulevaatus.ee

Veebilehe aadress www.autoülevaatus.ee


